
AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico 21/2025, do tipo 

“Menor Preço Global”, Processo 
Administrativo nº 2.065/2025. 

Contratação De Empresa Especializada 

Em Serviços De Licença De Uso De 

Programas De Informática (Software) 

Abrangendo Conversão Do Banco De 

Dados, Instalação, Manutenção E 

Treinamento De Usuários, Pelo Periodo 

De 12 (Doze) Meses, Conforme 

Descrições Do Anexo I Do Edital, 
Destinados Ao Consaúde. Os 

interessados poderão ler e/ou baixar o 

edital completo nos sites do: Consaúde 

www.consaude.org.br, Compras BR 

www.comprasbr.com.br, (PNCP)   Portal 

Nacional de Contratações Públicas ou no 

Diário Oficial de Pariqueara -Açú-SP 

www.pariqueraacu.sp.gov.br. 

Recebimento das Propostas a partir da 

08:00h do dia 20/08/2025 até às 
08h50min do dia 04/09/2025 no 

Compras BR www.comprasbr.com.br. 

Abertura das propostas e início da 

disputa às 09h00min do dia 

04/09/2025. Mais informações com a 

comissão permanente de licitações, pelo 

telefone (13)3856-9609, 

www.compras@consaude.org.br.  
Pariquera-Açu, 19 de agosto de 2025. 

Wilber Rossini Diretor Superintendente 

Consaúde 

http://www.consaude.org.br/
http://www.comprasbr.com.br/
http://www.pariqueraacu.sp.gov.br/
http://www.comprasbr.com.br./
http://www.compras@consaude.org.br

